
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CLUBE ABREV SÃƒO CAETANO DO SUL

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
OSMAR WILLIAM SOLER LOPES

MAICON ALVES MARTINEZ
EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA

1213
1513
377
89

12:29 12:39

02 00

12:40 12:50

02 00

12:53 13:14

08 00
12 00

164761 PEDRO HENRIQUE RAMOS SAMPAIO 01
170024 GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA 02
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 03
169471 LORENZO REBESCHINI DE SOUZA 04
164219 MATHEUS CASTRO FERREIRA 05
169300 MIGUEL ENRICO CARVALHO DE LIMA 06
164371 ATYLLA HONORIO DOS SANTOS 07
169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 08
168452 KAYKY LUIZ TEIXEIRA CORRÃŠA 09
166337 AMILTON RICARDO MARTINS JÃšNIOR 10
164376 JOÃƒO PEDRO OLIVEIRA SALES 11
167549 RENAN VIEIRA VELOSO 13
169735 JÃšLIO CÃ‰SAR CHINELATO OLIVEIRA 22
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BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI6005

MARCELO FELIX DE LIMA7750
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11:30
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12:42

1307
14:00
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14:24

1009
17:48
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18:14

0911
19:42

0612
19:59

13 14 15 16 17 18 19 20 21

177674 DAVI CORREA NOBRE 01
175756 YENDIS LUCAS SIQUEIRA SILVA 03
164438 YGOR MACENA BEZERRA 05
169502 PEDRO RAUAN DA SILVA DOS ANJOS 06
171212 LUCAS ANDRÃ‰ LEITE ANDRADE 08
169087 KAUÃƒ CRISTIAN SOUZA DA SILVA 17
171724 ENZO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 28
176951 VICTOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA 42
171210 FELIPE DE PAIVA RAMOS 45
175816 JOÃƒO GUILHERME TEIXEIRA DO VALLE 99
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486
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SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

THAIS SOUZA PEGO 7906

E.C. HORTOLÃ‚DIA FUTSAL


