88122	LIC	Δ SANC	ΔΕΤΔΝ	JENISE	DE EL	ITEBOL	DE SAL	<u>12</u>	Х	00	E.C. H	ORTO	ΠÂΓ	ΙΔ ΕΙ	ΙΤΟΔΙ			24	/10/2021	
			ALIAN	NEINSE	DE FU	TEBUL	DE SALA	10   12	_ ^	100	Е.С. П	OKIC	JLAL	/IA FC	JISAL		Luaninza			
COMPETIÇÃO																	HORÁRIO 1º PER.	12:29	<b>TÉRMINO</b> 12:39	
CATEGORIA:	Sub-10					DIVIS	5Ã0: A2				SÉRIE						2º PER.	12:40	12:50	
GINÁSIO:	GINÁS	IO CLUE	BE ABR	EV							CIDA	PE: SÃ	OCA	<b>AETA</b>	NO DO	SUL	3º PER.	12:53	13:14	
																	PRORROG			
1213 1513						IELLE RIBE M SOLER L											1	CONTAGE		
377						MARTINEZ	.UFE3										1º PER.	02	<b>x</b> 00	
89		IOTADOR															2º PER. 3º PER.	02	x 00 x 00	
																	FINAL	08 12	x 00 x 00	
																	PRORROG	12	X	
																	PENALTIS		Х	
FOURDE HAR I I	CASANC	· Λ ΕΤ Λ ΝΙ	ENICE	SE ELIT	EBOI	DE CAL	ÃO													
REGISTRO	LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO									VEDM	CURCTITUTOÑEC					ACUMULATIVAS				
164761	JOGADORES PEDRO HENRIQUE RAMOS SAMPAIO						Nº AMAR VERM				SUBSTITUIÇÕES						ACOMOLATIVAS			
170024		ME FIGUE						02			01	02	09	04	08	Х	x x			
168454		SOUSA N						03	-		22	06	07	13	05			DE TEMPO	DED	
169471 164219		O REBESO S CASTRO						04 05	+	1		11 08	08 02	10 06	04	10	PER.	20	PER.	
164219		ENRICO C			4			06	1	1		09	UΔ	- 50	$\vdash$					
164371	ATYLLA I	HONORIO	DOS SAN	ITOS				07												
169480		O GALAN I						08	-	+ +					$\vdash$					
168452 166337		JIZ TEIXE RICARDO			₹			09 10	-	<del>                                     </del>	+	-+			$\vdash$		<b>CAPITÃO:</b> PEDRO HENRIQUE RAMOS SAMPAIO (1)			
164376		DRO OLIV			`			11									AIC			
167549		IEIRA VEL						13									AM		Ę	
169735	JULIO CE	SAR CHIN	NELATO C	DLIVEIRA				22	-	-					$\vdash$		8 80		È	
																	SAMC		ZNC	
6005	Técnico:	BRUNO E	BERNARD	O ZUCHII	NALLI			•	•								E R		8	
7750	Massagist			IX DE LIN	ИA												JOIL		ĀR	
	Preparado									-							. Ž		ER!	
	Médico/F Auxiliar T		euta:							-					$\vdash$		TÃO NO F		<b>6</b> 5	
	Auxiliai	ecilico.								11	l.						CAPITÃO: PEDRO H		<b>TÉCNICO:</b> BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI	
																	<b>.</b>			
<b>01</b> 05 <b>02</b>	10 03 02	<b>04</b> 08	<b>05</b> 08	06 07	07 1	3 08 07	<b>09</b> 10	10 10	11 0	12 0	3 13	14		15	16	17	18 19	9 20	21	
00:58 04:02	2 07:45				<u> </u>	$\overline{}$	-		-									· , - ·		
00.00	2 07:45	09:07	11:30	12:42	14:00	$\overline{}$	17:48	18:14	19:42	19:59								1		
<u>'</u>		'		12:42	_	$\overline{}$	-		-											
EQUIPE "B" - E.		'	FUTS/	12:42 \L	14:00	$\overline{}$	-	18:14	19:42	19:59		CURC		cõrc		•	ACUMU			
EQUIPE "B" - E.	.C. HORT	OLÂDIA	FUTSA	12:42	14:00	$\overline{}$	-	18:14 Nº	19:42			SUBS1		_	45		ACUMUI	LATIVAS		
EQUIPE "B" - E.	.C. HORT	'	FUTSA	12:42 AL OGADOR	14:00	$\overline{}$	-	18:14	19:42	19:59	01 99	SUBS <sup>7</sup> 05 03	<b>TITUI</b> 06 08	42 17	45 28			LATIVAS		
EQUIPE "B" - E. <b>REGISTRO</b> 177674  175756  164438	DAVI COI YENDIS I	OLÂDIA RREA NOE UCAS SIG	FUTSA JOBRE QUEIRA S	12:42 AL OGADOR ILVA	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05	19:42	19:59	01	05	06	42			PEDIDO I	LATIVAS DE TEMPO		
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502	DAVI COL YENDIS L YGOR M/ PEDRO F	OLÂDIA RREA NOB LUCAS SIG ACENA BE RAUAN DA	FUTSA JOBRE QUEIRA S EZERRA SILVA DO	12:42  AL  OGADOR  ILVA  OS ANJOS	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 N° 01 03 05 06	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO I	LATIVAS DE TEMPO	PER.	
EQUIPE "B" - E. <b>REGISTRO</b> 177674  175756  164438	DAVI COL YENDIS L YGOR M/ PEDRO F LUCAS A	OLÂDIA RREA NOE UCAS SIG	FUTSA  JOBRE QUEIRA S ZERRA SILVA DO TE ANDR	12:42  AL  OGADOR  ILVA  OS ANJOS  ADE	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO I	LATIVAS DE TEMPO	PER.	
REGISTRO 177674 175756 164438 169502 171212 169087 171724	C. HORT	OLÂDIA  RREA NOB LUCAS SIG ACENA BE RAUAN DA NDRÉ LEI' ISTIAN SG	FUTSA  BRE QUEIRA S EZERRA SILVA DO TE ANDR DUZA DA BEIRO DA	12:42  AL  OGADOR  ILVA  DS ANJOS  ADE  SILVA  SILVA	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 N° 01 03 05 06 08 17 28	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO I	LATIVAS DE TEMPO	PER.	
REGISTRO 177674 175756 164438 169502 171212 169087 171724 176951	DAVI COL YENDIS L YGOR M PEDRO F LUCAS A KAUĂ CR ENZO GA	OLÂDIA RREA NOB LUCAS SIG ACENA BE RAUAN DA NDRÉ LEI' ISTIAN SG BRIEL RIE	FUTSA  BRE BUEIRA S EZERRA SILVA DO TE ANDR. DUZA DA BEIRO DA VEIRA DA	12:42  AL  OGADOR  ILVA  DS ANJOS  ADE  SILVA  SILVA	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 N° 01 03 05 06 08 17 28 42	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO I	LATIVAS DE TEMPO	PER.	
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210	DAVI COL YENDIS L YGOR M, PEDRO F LUCAS A KAUĀ CR ENZO GA VICTOR I	OLÂDIA  RREA NOB LUCAS SIG ACENA BE RAUAN DA NDRÉ LEI' ISTIAN SG	FUTSA  BRE QUEIRA S SILVA DO TE ANDR. DUZA DA BEIRO DA VEIRA DA RAMOS	12:42  OGADOR  ILVA  OS ANJOS  ADE  SILVA  SILVA  A SILVA	14:00	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO I	LATIVAS DE TEMPO	PER.	
REGISTRO 177674 175756 164438 169502 171212 169087 171724 176951	DAVI COL YENDIS L YGOR M, PEDRO F LUCAS A KAUĀ CR ENZO GA VICTOR I	OLÂDIA  RREA NOB LUCAS SIG ACENA BE RAUAN DA NDRÉ LEIT ISTAN SG BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F	FUTSA  BRE QUEIRA S SILVA DO TE ANDR. DUZA DA BEIRO DA VEIRA DA RAMOS	12:42  OGADOR  ILVA  OS ANJOS  ADE  SILVA  SILVA  A SILVA	14:00	$\overline{}$	-	18:14 N° 01 03 05 06 08 17 28 42	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO I	LATIVAS DE TEMPO	PER.	
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210	DAVI COL YENDIS L YGOR M, PEDRO F LUCAS A KAUĀ CR ENZO GA VICTOR I	OLÂDIA  RREA NOB LUCAS SIG ACENA BE RAUAN DA NDRÉ LEIT ISTAN SG BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F	FUTSA  BRE QUEIRA S SILVA DO TE ANDR. DUZA DA BEIRO DA VEIRA DA RAMOS	12:42  OGADOR  ILVA  OS ANJOS  ADE  SILVA  SILVA  A SILVA	14:00	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO (	LATIVAS DE TEMPO	PER.	
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210	DAVI COL YENDIS L YGOR M, PEDRO F LUCAS A KAUĀ CR ENZO GA VICTOR I	OLÂDIA  RREA NOB LUCAS SIG ACENA BE RAUAN DA NDRÉ LEIT ISTAN SG BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F	FUTSA  BRE QUEIRA S SILVA DO TE ANDR. DUZA DA BEIRO DA VEIRA DA RAMOS	12:42  OGADOR  ILVA  OS ANJOS  ADE  SILVA  SILVA  A SILVA	14:00	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO (	LATIVAS DE TEMPO		
REGISTRO 177674 175756 164438 169502 171212 169087 171724 176951 171210 175816	DAVI COI YENDIS L YGOR M. PEDRO F LUCAS A KAUÃ CR ENZO GA VICTOR I FELIPE D JOÃO GL	OLÂDIA RREA NOBLUCAS SIC ACENA BE RAUAN DA NDRÉ LET ISTIAN SC BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F	FUTSA  JUEIRA S  ZERRA SILVA DO  TE ANDR. DUZA DA  SEIRO DA  VEIRA DA  RAMOS TEIXEIRA	12:42  AL  OGADOR  ILVA  DS ANJOS  ADE  SILVA  SILVA  A DO VAL	14:00	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO (	LATIVAS DE TEMPO		
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816	C. HORTO  DAVI COI  YENDIS I  YGOR M.  PEDRO F  LUCAS A  KAUÂ CR  ENZO GA  VICTOR I  FELIPE D  JOÃO GL	OLÂDIA RREA NOE UCAS SIG ACENA BE RAUAN DA NDRÉ LEI ISTIAN SC BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F IILHERME	FUTSA  JUEIRA S  ZERRA SILVA DO  TE ANDR. DUZA DA  BEIRO DA  VEIRA DA  RAMOS TEIXEIRA	ILVA DOS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO (	LATIVAS DE TEMPO		
REGISTRO 177674 175756 164438 169502 171212 169087 171724 176951 171210 175816	C. HORTO  DAVI COI  YENDIS L  YGOR M  PEDRO F  ENZO GA  VICTOR I  FELIPE D  JOÃO GL  Técnico:  Massagist	OLÂDIA  RREA NOE  UCAS SICIA  ACENA BE  RAUAN DA  NDRÊ LEÎ  ISTIAN SC  BRIEL RIE  HUGO OLI  E PAIVA F  ULHERME  MICHEL  **a: SILVI	FUTSA  JEAN BON  A APARE	ILVA DOS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO (	LATIVAS DE TEMPO		
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816	C. HORTO  DAVI COI  YENDIS I  YGOR M  PEDRO F  LUCAS A  KAUÂ CR  ENZO GA  VICTOR I  FELIPE D  JOÃO GL  Técnico:  Massagist  Preparado	OLÂDIA  RREA NOE  "UCAS SICIA  ACENA BE  ACENA BE  ALAUAN DA  NDRÉ LEI  ISTIAN 9C  BRIEL RIE  HUGO OLI  E PAIVA F  MICHEL  TAIL  MICHEL  TAIL  TEISTICO:	FUTSA  JEAN BERE DUEIRA S ZERRA SILVA DO TE ANDR. DUZA DA SEIRO DA VEIRA DA RAMOS TEIXEIRA  JEAN BON A APARE	ILVA DOS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO (	LATIVAS DE TEMPO		
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816	C. HORTO  DAVI COL  YENDIS I  YGOR MA  PEDRO F  LUCAS A  KAUÂ CR  ENZO GA  VICTOR I  FELIPE D  JOÃO GL  Técnico:  Massagist  Preparad  Médico/F	OLÂDIA  RREA NOE LUCAS SIC ACENA BE AUAN DA NDRÉ LEI ISTIAN SC BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F ILHERME  MICHEL Ta: SILVI  OF Fisico: isioterapi	FUTSA  JEAN BERE DUEIRA S ZERRA SILVA DO TE ANDR. DUZA DA SEIRO DA VEIRA DA RAMOS TEIXEIRA  JEAN BON A APARE	ILVA DOS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO (	LATIVAS DE TEMPO		
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816	C. HORTO  DAVI COI  YENDIS I  YGOR M  PEDRO F  LUCAS A  KAUÂ CR  ENZO GA  VICTOR I  FELIPE D  JOÃO GL  Técnico:  Massagist  Preparado	OLÂDIA  RREA NOE LUCAS SIC ACENA BE AUAN DA NDRÉ LEI ISTIAN SC BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F ILHERME  MICHEL Ta: SILVI OF Fisico: isioterapi	FUTSA  JEAN BERE DUEIRA S ZERRA SILVA DO TE ANDR. DUZA DA SEIRO DA VEIRA DA RAMOS TEIXEIRA  JEAN BON A APARE	ILVA DOS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO (	LATIVAS DE TEMPO		
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816	C. HORTO  DAVI COL  YENDIS I  YGOR MA  PEDRO F  LUCAS A  KAUÂ CR  ENZO GA  VICTOR I  FELIPE D  JOÃO GL  Técnico:  Massagist  Preparad  Médico/F	OLÂDIA  RREA NOE LUCAS SIC ACENA BE AUAN DA NDRÉ LEI ISTIAN SC BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F ILHERME  MICHEL Ta: SILVI OF Fisico: isioterapi	FUTSA  JEAN BERE DUEIRA S ZERRA SILVA DO TE ANDR. DUZA DA SEIRO DA VEIRA DA RAMOS TEIXEIRA  JEAN BON A APARE	ILVA DOS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08	42 17	28		PEDIDO I	LATIVAS DE TEMPO	TÉCNICO: MICHEL JEAN BONNAUD	
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816	C. HORTO  DAVI COL  YENDIS I  YGOR MA  PEDRO F  LUCAS A  KAUÂ CR  ENZO GA  VICTOR I  FELIPE D  JOÃO GL  Técnico:  Massagist  Preparad  Médico/F	OLÂDIA  RREA NOE LUCAS SIC ACENA BE AUAN DA NDRÉ LEI ISTIAN SC BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F ILHERME  MICHEL Ta: SILVI OF Fisico: isioterapi	FUTSA  JEAN BERE DUEIRA S ZERRA SILVA DO TE ANDR. DUZA DA SEIRO DA VEIRA DA RAMOS TEIXEIRA  JEAN BON A APARE	ILVA DOS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL	14:00 ES	$\overline{}$	-	18:14 Nº 01 03 05 06 08 17 28 42 45	19:42	19:59	01 99	05 03	06 08 06	42 17	28		CAPITÁO: VGOR MACENA BEZERRA (5) VGOR MACENA BEZERRA (5)	LATIVAS DE TEMPO		
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816  6500  6486	C. HORTO  DAVI COI  YENDIS I  YGOR M  PEDRO F  PEDRO F  ENZO GA  VICTOR I  JOÃO GL  Técnico:  Massagist  Preparad  Médico/F  Auxiliar T	OLÂDIA  RREA NOE  UCAS SICIA  ACENA BE  ACENA BE  ACENA BE  ALIAN DA  NDRÊ LEÎ  ISTIAN SC  BRIEL RIE  HIGO OLI  E PAIVA F  ILHERME  MICHEL  Ta: SILVI  Or Fisico:  isioterap  écnico:	FUTSA  JERE QUEIRA S  ZERRA SILVA DO  TE ANDRA  DUZA DA  BEIRO DA  VEIRA DA  RAMOS  TEIXEIRA  JEAN BON  A APARE  BUTA  B	ILVA  OS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL  NINAUD CIDA DA	I4:00	14:24	17:48	18:14 N° 01 03 05 06 08 17 28 42 45 99	19:42	R VERM	01 99 01	05 03 05	06 08 06	42 17 42	28 45	0	CAPITÁO: VGOR MACENA BEZERRA (5) VGOR MACENA BEZERRA (5)	DE TEMPO 2º	TÉCNICO: MICHEL JEAN BONNAUD	
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816  6500  6486	C. HORTO  DAVI COI  YENDIS I  YGOR M  PEDRO F  PEDRO F  ENZO GA  VICTOR I  JOÃO GL  Técnico:  Massagist  Preparad  Médico/F  Auxiliar T	OLÂDIA  RREA NOE  UCAS SICIA  ACENA BE  ACENA BE  ACENA BE  ALIAN DA  NDRÊ LEÎ  ISTIAN SC  BRIEL RIE  HIGO OLI  E PAIVA F  ILHERME  MICHEL  Ta: SILVI  Or Fisico:  isioterap  écnico:	FUTSA  JERE QUEIRA S  ZERRA SILVA DO  TE ANDRA  DUZA DA  BEIRO DA  VEIRA DA  RAMOS  TEIXEIRA  JEAN BON  A APARE  BUTA  B	ILVA  OS ANJOS ADE SILVA SILVA A DO VAL  NINAUD CIDA DA	I4:00	14:24	17:48	18:14  N° 01 03 05 06 08 17 28 42 45 99	19:42	19:59  R VERM	01 99 01 01 13	05 03 05	06 08 06	42 17 42	28 45	0	CAPITÁO: VGOR MACENA BEZERRA (5) VGOR MACENA BEZERRA (5)	DE TEMPO 2º	TÉCNICO: MICHEL JEAN BONNAUD	
EQUIPE "B" - E.  REGISTRO  177674  175756  164438  169502  171212  169087  171724  176951  171210  175816  6500  6486	C. HORTO  DAVI COL  YENDIS I  YGOR M.  PEDRO F  LUCAS A  KAUÂ CR  ENZO GA  VICTOR I  FELIPE D  JOÃO GL  Técnico:  Massagist  Preparad.  Médico/F  Auxiliar T	OLÂDIA RREA NOE UCAS SIC ACENA BE AUAN DA NDRÉ LEI ISTIAN SC BRIEL RIE HUGO OLI E PAIVA F IILHERME  MICHEL  AIE SILVI OF Fisico: isioterapi écnico:	FUTSA  JEAN BERE DUEIRA S ZERRA SILVA DO TE ANDR. DUZA DA SEIRO DA VEIRA DA RAMOS TEIXEIRA  JEAN BON A APARE  euta:	ILVA  OS ANJOS ADE SILVA SILVA A SILVA A DO VAL  NINAUD CIDA DA  O6	I4:00  ES  SILVA	14:24	17:48	18:14  Nº 01 03 05 06 08 17 28 45 99	19:42	19:59	01 99 01 13	05 03 05 05 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	06 08 06	15	16	17	PEDIDO I PER. 8:10  AGOR MACEIVA BEZERRA (5)	DE TEMPO 2°	TÉCNICO: MICHEL JEAN BONNAUD	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7860

REGISTRO: 7906

REPRESENTANTE: SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA

**EQUIPE:** LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

REPRESENTANTE: THAIS SOUZA PEGO EQUIPE: E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL